Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2025 - 14:55 3426/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 496/2025

São Roque, 17 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência o asfaltamento da Estrada Capim Fino.

Realizo a presente solicitação pois a supracitada via
é demasiadamente movimentada, incompatível com uma via não asfaltada.
Assim, o asfaltamento trará uma elevada melhoria na trafegabilidade de
diversos usuários, respaldando diretamente melhores condições de segurança
e fluxo veicular, bem como fomentando o desenvolvimento econômico, uma
vez que a estrada devidamente asfaltada facilita a visitação turística e o trânsito
de mercadorias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7AVKZH75TTNYGE1Z
		2025-03-18T13:07:08-0300